[image: image1.jpg]..,. A n
g
SN i

—E =
T N
NG =

=N S
3 l”l//\/ SRR
o i/‘ S ) = P ———.
II'I./V”{'/} s S—— :
A\ S ——— Y
[——— 7 - - =

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БИЧУРСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  «28»  февраля 2020  года                                                                      № 67-р                       с. Бичура

В соответствии с Порядком организации и проведении  публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельских поселений муниципального образования «Бичурский район, утвержденный Решением МКУ  Совет депутатов МО «Бичурский район» от 11.06.2019 № 89.
1. Назначить общественные обсуждения в форме публичных слушаний  по вопросу представления земельного участка  под размещение очистных сооружений, расположенного по адресу: МО СП «Бичурское» с кадастровым номером 03:03:450103:165.
2. Создать комиссию по проведению общественных обсуждений в составе:

Председатель комиссии:

Митапов А.А. - Заместитель руководителя  МКУ Администрация МО «Бичурский район» по развитию инфраструктуры;

Члены комиссии:

Куприянова У.И – главный специалист – архитектор сектора строительства и ЖКХ МКУ Администрация муниципального образования «Бичурский район»;

Лизунов А.М. – главный специалист-юрист правового обеспечения и муниципальной службы комитета муниципальной службы и правового обеспечения МКУ Администрация МО «Бичурский район»;

Синицина А.А. – главный специалист по земельному контролю сектора земельных отношений и землепользования МКУ Администрация МО «Бичурский райрон»;

Юдина Е.В. - Специалист сектора строительства и ЖКХ МКУ Администрация МО «Бичурский район»;
Тюрюханов В.В. – Глава Муниципального образования сельского поселения «Бичурское» (по согласованию);
В.А. Гусляков – Начальник государственного казенного учреждения Республики Бурятия «Управления капитального строительства Правительства Республики Бурятия» (по согласованию).
2.1  Комиссии подготовить и провести публичные слушания 31.03.2020 г. в 14-00 час по адресу: с. Бичура, ул. Советская,43 большой зал МКУ Администрация МО «Бичурский район», в соответствии с установленным порядком;
3. Распоряжение вступит в силу с момента его подписания и подлежит опубликовано в районной газете «Бичурский хлебороб»;
4.  Контроль за исполнением Распоряжения возложить на Заместителя руководителя по развитию инфраструктуры МКУ Администрация МО «Бичурский район»  А.А. Митапова.
Глава МО «Бичурский район»                                                       В.В. Смолин
Исполнитель: Главный специалист – архитектор сектора строительства и ЖКХ   МКУ Администрация муниципального образования «Бичурский район» Куприянова У.И.  тел. 41-2-18